
2024 年12 月 11 日

各 位 

会  社  名 ：株式会社インターレードヘルスケア 

代 表 者 名：代表取締役 内藤 敏裕 

本社所在地 ：東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号 

問い合わせ ：取締役  田中 真弘 

電 話 番 号：03-4540-3140 

U   R   L ：http://www.it-healthcare.co.jp/ 

年末年始休業期間のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

　誠に恐れ入りますが、弊社は、年末年始の休業期間を下記のとおりとしましたので、お知らせいたし

ます。勝手ながら休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2025 年 1 月 6 日（月）

以降に順次対応させていただきます。

記

年末年始休業期間︓2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）

来年も、本年同様お客様にご満足いただけるよう社員一同より一層努力して参ります。

今後共、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

http://www.it-healthcare.co.jp/
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S266592712400039X



